



## Kære beboere

Hermed et nyhedsbrev med orientering om status på helhedsplanen. Vi håber, I alle passer på jer selv og hinanden og støtter hinanden og hjælpes ad, der hvor der er mulighed for det – sammen, hver for sig.

### COVID-19/Corona

I nyhedsbrevet, omdelt i november 2019, orienterede vi om, at der vil blive afholdt et orienteringsmøde i løbet af foråret 2020.

På grund af situationen med COVID-19/Corona har vi desværre været nødsaget til at aflyse flere møder, og vi kan derfor ikke overholde tidsplanen. Det beklager vi.

Vi håber på, at vi snart kan mødes igen og dermed komme videre med arbejdet. I vil blive informeret yderligere om den reviderede tidsplan, så snart vi ved noget.

### Brandtomten

For et år siden var der brand i Snogebakken nr. 31. Huset blev så skadet i branden, at det ikke kan reddes. Der har været en lang proces med forsikringsselskabet for at komme til enighed om størrelsen på forsikringssummen. Det er nu endelig afklaret.

I løbet af foråret har der desuden været stigende problemer med rotter, og vi formoder de i stor grad holder til i det nedbrændte hus.

Derfor skal huset nedrives nu.

Vi har ansøgt og modtaget en nedrivningstilladelse fra Gladsaxe kommune, som er et krav, før vi kan gå i gang med at fjerne huset.

I vil derfor i den nærmeste fremtid kunne opleve entreprenørmaskiner i området, der arbejder med at fjerne huset. Pladsen er trang om husene, så derfor er det planen at bruge stien til dumperkørsel, og at placere containere til materialerne på den nærmeste parkeringsplads. Det vil naturligvis genere jer, der bor tættest på brandtomten og det skal vi på forhånd beklage.

Så snart der foreligger en tidsplan for nedrivningen, vil vi orientere jer yderligere herom. Huset skal på sigt genopføres så afdelingen fortsat består af 162 boliger. Genopførelse vil ske, samtidig med gennemførelse af helhedsplanen, da det er økonomisk mest fordelagtigt.

På vegne af byggeudvalget

Nanna Aae Christensen  
Projektleder  
DAB Byg & Renovering

